平成 22 年 2 月 22 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役       三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取締役管理本部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

（訂正）新任取締役候補者に関するお知らせ

本日開示いたしました「新任取締役候補者に関するお知らせ」の一部に訂正を要する箇所がありま

したので、下記の通り訂正いたします。

記

〔訂正箇所〕
１．選任の理由
２．新任取締役候補者

〔訂正内容〕
訂正内容は、＿＿＿を付して表示しております。
（訂正前）
１．選任の理由

同氏は、…新たに社外取締役として選任をお願いするものであります。

２．新任取締役候補者
 取締役（社外取締役）狩野 仁志
※ 同氏は、会社法施行規則第 2 条第 3 項第 7 号に定める社外取締役候補者の要件を満たして

おります。

（訂正後）
１．選任の理由

同氏は、…新たに取締役として選任をお願いするものであります。

２．新任取締役候補者
 取締役 狩野 仁志

以 上